
És**

E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

0 I JJL,MLOTA, / u-Au
DECRETO Ny:..:r.Igl

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N" 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en

uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la Ley N' 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
L Resolución N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios

relativos a las materias de Personal que indtca.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de

Licencia Méd¡ca a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporactón

Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCH SE

S
--¡

MI IST DO MU CIPAL'?

2, POR ORD

I
OSE

SECR
Distribución
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secretar¡a

LESTEROS

HMC/MPCH/M
A)

NOMBRE CONS.

1 ALVEAR RIVEROS CARLOS (-- | 24102t2020 28t02t2020

2 GARCES PLACENCIA ¡iIARIANA c-4 20t02t2020 21t02t2020

04t03t2020

02

3 HORI\¡AZABAL SAEZ EDUARDO c-4 24t0212020 10

4 JOA FAJARDO JESUS 21t0212020 21t02t2020 01

5 OBREGON DURAN GABRIEL c-1 21t02t2020 21102t2020 01

6 OPAZO MUNOZ JAZMIN c-4 20t02t2020 21t02t2020 a2

7 PROVOSTE GALLEGOS OSCAR t-- | 24t02t2020 28t0212020 05

I RODRIGUEZ SOTO ANA KAREN 21t02t2020 26t02t2020 06

VEGA ISLA ANGELINA c-1 22102t2020 03t03t2020 11

'10.- VIGUERAS TOLOZA RODRIGO D,S.M 21t02t2020 12t03t2020 21

ARJ
RI

)

JIA/V

ICIPAL

ND ENOR AL ALDE

9.-

DIASDESDE I XASraN'I

ADüIItI§fRADOR


